JDT 2-strängig mit Gabelkopfhaken
Enorm Güteklasse 10 2-strängige Anschlagkette bestehend aus:
Anschlagkopf mit Gabelverbinder Typ Enorm EA2
Rundstahlkette für Hebezwecke Typ Enorm EK
Sicherheitshaken Typ Enorm EGH
Alternativ mit Verkürzungselement Typ Enorm EVKS-V
Die JDT ENORM Anschlagkette 2-strängig mit Gabelkopfhaken bietet eine
beeindruckende Kombination aus geringem Gewicht und erhöhter Tragkraft. Mit
ihrer Güteklasse 10 setzt sie hohe Maßstäbe in Sachen Leistung und Sicherheit.
Die von JDT verwendeten Werkstoffe gewährleisten eine hohe Festigkeit bei
gleichzeitig erhöhter Zähigkeit, was sie von Standardwerkstoffen abhebt.
Ein herausragender Vorteil der 2-strängigen JDT ENORM Anschlagkette liegt in
ihrem geringen Gewicht. Im Vergleich zu herkömmlichen Ketten ermöglicht sie eine
Reduzierung des Transportgewichts, ohne dabei Kompromisse bei der Tragkraft
einzugehen. Dies erleichtert den Einsatz und erhöht die Effizienz in verschiedenen
Anwendungsbereichen.
2-strängig mit
Gabelkopfhaken
Güteklasse Tragfähigkeit 0 - 45° Tragfähigkeit 45 -
60°
Kettenteilung Preis exkl. 19%
MwSt.
Güteklasse 10
K2- 6EGH 10 2000 kg 1400 kg 6 x 18 mm 184,90 €
K2- 8EGH 10 3500 kg 2500 kg 8 x 24 mm 213,86 €
K2-10EGH 10 5600 kg 4000 kg 10 x 30 mm 263,70 €
K2-13EGH 10 9500 kg 6700 kg 13 x 39 mm 370,91 €
K2-16EGH 10 14000 kg 10000 kg 16 x 48 mm 545,43 €
K2-18EGH 10 18000 kg 12500 kg 18 x 54 mm 795,13 €
K2-22EGH 10 26500 kg 19000 kg 22 x 66 mm 1.522,03 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
                    Seite 1/1